СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 01 июня 2020 года                                   № 41

	Об утверждении Положения о флаге муниципального образования Плодовское сельское поселение

На основании ст. 9  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о флаге муниципального образования Плодовское сельское поселение (Приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов от 27.11.2006 г. № 62 «Об утверждении официальных символов Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», от 19.04.2007 г. № 74 «О внесении изменений в Положения о Гербе и Флаге МО Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                            А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему Решению можно ознакомиться на официальном сайте

муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru